
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» вересня 2025 року №0110-5/3196

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3196

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044159 1541901 Іолкіна Софія Едуардівна 140967 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065967 Практична 
психологія

158,000

2 16033438 1541901 Кривуліна Наталія Миколаївна 055216 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

146,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3196

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16040042 1541967 Тонконог Крістіна Григорівна
136349 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022794 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

109,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3196

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034886 1541971 Ісаєв Сергій Сергійович 021580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087715 Інтернет-маркетинг 150,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3196

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034549 1541974 Швацька Марина Юріївна
136568 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022922 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

115,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3196

G11 Машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032283 1542122 Корсунський Семен Вадимович
171171 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069247 Підйомно-
транспортні 
машини та 
обладнання

150,000

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2925

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15967899 1535313 Дурманов Владислав Олександрович
136828 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008457 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

124,400

2 15797451 1535313 Книш Богдан В`ячеславович
136833 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026055 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

126,200

3 15927212 1535313 Мамедов Денис Кулійович
062564 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Професійна освіта 
(Машинобудування
)

165,000

4 15800656 1535313 Мирошниченко Владислав Юрійович
136832 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038659 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

115,400

1



5 15835109 1535313 Рихальський Ігор Володимирови
ч

136796 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044519 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

121,000

6 15850365 1535313 Українець Роман Олегович
136840 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090619 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

129,300

7 15798833 1535313 Файда Олександр Олександрович
136834 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020307 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

128,700

8 15852134 1535313 Шипенко Ілля Олегович
43256406 XA 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021413 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

124,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887468 1535383 Міненко Анастасія Євгеніївна
136773 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048698 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

111,400

2 15898512 1535383 Ткач Вікторія Володимирівна
136791 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088541 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

112,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852247 1535397 Дьяченко Софія Олександрівна
136681 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025828 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

127,400

2 16004239 1535397 Мандрикіна Діана Романівна
136691 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105623 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

125,300

3 15926078 1535397 Скобцов Ігор Віталійович
136660 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009170 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

119,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817928 1535944 Борисенко Сергій Володимирови
ч

024198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034238 Практична 
психологія

144,200

2 15803088 1535944 Венедіктова Катерина Станіславівна 098272 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083170 Практична 
психологія

136,600

3 15888623 1535944 Волощук Марія Олегівна 154963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031720; 2025р. - 
0035785

Практична 
психологія

130,400

4 15810026 1535944 Данцева Олена Миколаївна 098193 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032461 Практична 
психологія

155,000

5 15937047 1535944 Дирява Єлизавета Олександрівна 131509 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113734 Практична 
психологія

139,700

6 15858307 1535944 Єніна Поліна Валеріївна 131280 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048246 Практична 
психологія

120,300

5



7 15955567 1535944 Луговська Валентина Іванівна 819583 УB 25.06.1991 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

155,600

8 15840170 1535944 Нетребенко Вікторія Вікторівна 011404 M18 03.02.2018 
Диплом магістра

Практична 
психологія

168,000

9 15986591 1535944 Остолош Юлія Сергіївна 041454 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010107 Практична 
психологія

140,800

10 15954074 1535944 Черненков Даніїл Андрійович 088757 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084085 Практична 
психологія

140,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902563 1535958 Доненко Діана Ігорівна
136567 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019930 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

108,800

2 15977001 1535958 Лавров Олег Володимирови
ч

140104 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115937 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

139,200

3 15874589 1535958 Михайлов Дмитро Миколайович
136556 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046332 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

107,800

4 15889286 1535958 Супрун Лілія Вікторівна
136789 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012070 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

119,600

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858159 1536057 Белебеха Данило Олександрович 136566 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017540 Інтернет-маркетинг 123,400

2 15892344 1536057 Бережна Ірина Віталіївна 136344 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017741 Інтернет-маркетинг 116,300

3 15917974 1536057 Гонтарева Ольга Іванівна 136374 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037296 Інтернет-маркетинг 130,800

4 15932868 1536057 Кіданчук Вадим Олександрович 104114 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090765 Інтернет-маркетинг 143,800

5 15813506 1536057 Копусь Катерина Сергіївна 136553 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020139 Інтернет-маркетинг 142,600

6 15864835 1536057 Пісоцький Микита Павлович 067827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100864 Інтернет-маркетинг 125,300

8



7 15865059 1536057 Степанова Наталія Сергіївна 136355 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022760 Інтернет-маркетинг 118,600

8 15870300 1536057 Фоміч Вікторія Ярославівна 151061 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084124 Інтернет-маркетинг 150,500

9 15873826 1536057 Цвільова Вікторія Іванівна 136337 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022871 Інтернет-маркетинг 133,100

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983076 1536072 Гейштов Станіслав Віталійович
136377 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046469 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

148,400

2 15877521 1536072 Кононенко Артур Сергійович
136375 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037532 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

133,100

3 15881079 1536072 Марголін Антон Андрійович
136555 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021316 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

115,700

4 15801372 1536072 Моськін Андрій Євгенович
136560 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037503 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

120,500

10



5 15887265 1536072 Пилипченко Анастасія Сергіївна
136376 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004020 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

148,600

6 15794087 1536072 Пополітов Данило Олександрович
136379 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021730 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

127,100

7 15902822 1536072 Трофімов Вадим Олександрович
136340 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093124 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

138,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15886451 1537166 Гуленко Єгор Анатолійович 136536 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064818 Інноваційні харчові 
технології

121,400

2 15881353 1537166 Єрьоменко Микита Євгенович 136552 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046518 Інноваційні харчові 
технології

122,200

3 15922160 1537166 Лебідь Андрій Сергійович 136412 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220139 Інноваційні харчові 
технології

136,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2925

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837681 1536103 62-5417888 Андрій Сергійович 136676 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Електричні станції, 
мережі та системи

100,000

2 15863410 1536103 Матвієнко Ярослав Дмитрович 136643 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040038 Електричні станції, 
мережі та системи

132,400

13


